
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6737/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 11/01/2024 às 09:00

Fornecedor: ESTRELA GERADORES CPF/CNPJ: 28.309.420/0001-73

E-mail: comercial2.estrelageradores@gmail.com Telefone: (31) 98488-3437

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS 2,00 UNIDADE 85.600,00 171.200,00

Marca: STEMAC Fabricante: STEMAC Modelo: GTA 520

Total de ESTRELA GERADORES 171.200,00

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 11 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


